
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/487/23 
RADY GMINY SPYTKOWICE 

z dnia 23 listopada 2023 roku 

w sprawie: zasad zwrotu wydatków przeznaczonych na świadczenia z pomocy społecznej przyznane 
w ramach zadań własnych gminy w zakresie dożywiania dzieci, uczniów oraz osób i rodzin znajdujących 

się w sytuacjach wymienionych w art. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, 
w szczególności osobom samotnym, w podeszłym wieku, chorym 

lub niepełnosprawnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 7, art. 8, art. 48 ust. 4 i 5 i art. 96 ust. 4 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) 

Rada Gminy Spytkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące zasady zwrotu wydatków z zakresu pomocy społecznej, realizowanych 
w formie zakupu posiłku dla dzieci, uczniów oraz osób i rodzin znajdujących się w sytuacjach wymienionych 
w art. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, w szczególności osobom samotnym, 
w podeszłym wieku, chorym lub niepełnosprawnym: 

Dochód rodzin, osoby samotnie 
gospodarującej w % ustalony w stosunku do art. 8 

ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość zwrotu kosztów miesięcznego 
żywienia przez zainteresowanego. 

do 200% bezpłatnie 

powyżej 200 % 100% 

§ 2. Zwrot poniesionych wydatków na świadczenia określone w § 1 ustala się w indywidualnej decyzji 
administracyjnej o przyznaniu świadczenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice oraz Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Spytkowicach. 

§ 4. Imienny wykaz głosowania Radnych nad niniejszą uchwałą stanowi do niej załącznik. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały traci moc Uchwała Nr XXXVII/306/18 Rady Gminy 
Spytkowice z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie: zasad zwrotu wydatków przeznaczonych 

na świadczenia z pomocy społecznej przyznane w ramach zadań własnych gminy w zakresie dożywienia 
dzieci, uczniów oraz osób i rodzin znajdujących się w sytuacjach wymienionych w art. 7 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, w szczególności osobom samotnym, w podeszłym wieku, chorym lub 
niepełnosprawnym. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 7923



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego,  z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

mgr inż. Jerzy Piórowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7923


	UCHWAŁA NR XLVIII/487/23 RADY GMINY SPYTKOWICE z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-12-01T14:14:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




